
Syyskokous 11.11.2020 

 

Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous pidettiin keskiviikkona 11.11.2020 
Kulttuuritila Nuijamiehessä. Ennen virallista kokousta kuultiin Etelä-Karjalan 
pelastuslaitoksen viestintäpäällikkö Vesa Kultasen esitelmä Arjen turvallisuudesta. 

Kokouksen alussa sytytimme kynttilän ja pidimme hiljaisen hetken poisnukkuneiden 
jäsentemme muistoksi. 

Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Kullervo Lehtonen ja sihteerinä Eeva Koskimies. 

Kokous hyväksyi sääntöjen mukaisesti toiminta- ja taloussuunnitelman sekä valitsi 
yhdistykselle puheenjohtajan ja hallituksen. Kokoukseen osallistui 28 jäsentä. 

Vuoden 2021 toimintasuunnitelma rakentuu kuukausitapaamisille ja monipuoliselle 
kerhotoiminnalle. Lisäksi jäsenille on tarjolla monipuolisia teatteri- ja kulttuurimatkoja. 
Hallituksen tavoite on lisätä jäsenmäärää tarjoamalla mahdollisimman monipuolista ja 
kiinnostavaa yhdessä tekemistä.   

Talousarvio loppusummaltaan 10 500 euroa vahvistettiin vuodelle 2021. Tulot koostuvat 
jäsenmaksutuloista ja tilaisuuksien osallistumismaksuista, sekä mahdollisista avustuksista. 
Jäsenmäärämme on jonkin verran vähentynyt ja arvioidaan olevan ensi vuonna 340 
jäsentä. Varsinaisen jäsenen jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 25 euroa ja 
kannattajajäsen jäsenmaksuksi 50 euroa.  

Taloutemme suurimmat haasteet liittyvät ilmoitus- ja postituskuluihin. Hallitus jatkaa 
edelleen tiedotuksessa sähköpostin ja yhdistyksen nettisivujen käyttöä, sekä tekstiviestejä 
kulujen karsimiseksi. Lehti-ilmoitukset kootaan useamman tapahtuman ilmoituksiksi ja 
julkaistaan Etelä-Saimaan keskiviikkoliitteessä, joka jaetaan kaikkiin talouksiin 
Lappeenrannassa. 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2021 valittiin Birgitta Stjernvall-Järvi ja hallituksen 
jäseniksi Anneli Becker, Eeva Lankinen, Pekka Lattu, Tuula Lindh, Vaula Mustalahti ja 
Eeva Koskimies.  

Etelä-Karjalan kansallinen senioripiiri ry:n hallitukseen valittiin ehdolle Tuula Lindh, Birgitta 
Stjernvall-Järvi, Nyky Vanhanen, Anneli Becker, Jaakko Venesoja ja Eeva Koskimies.  
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